ordinaria concesserit, sub beali Auguslini

(1) Ex Regest. Vatic.
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regula perpetuis temporibus observanda;

ipsaque bonae memoriae Raynerius San-

clae Mariae in Cosmedin diaconus car-

dinalis, tunc in partibus illis legationis

fungens, officio confìrmavit, proul in lil-

teris inde confeclis plenius continelur;

nos quod tam a vobis, quam ab ipsis

episcopo et cardinale factum est super

bis provide ratum habenles et gralum,

illud auctorilale apostolica confirmamus,

el praesentis scripti privilegio commani-

mus. Litlerarum ipsarum lenorem inseri

facientes praesenlibus ad caulbelam, qui

talis est: In Dei nomine. Amen. Mille-

simo ducentesimo quinquagesimo quinto,

nonis oclobris, indictione decima. Feli-

citer praesenti scriptura clarescal, quod

coadunali fraler Filiolus prior ecclesiae

Sanctae Mariae de Monte Senario, et fra-

tres eiusdem loci, qui Servi Sanctae Ma-
riae vocanlur, et infrascripli fratresapud

locum eorum silum prope civitatem Flo-

renlinam in loco dicto Casagio, scilicel

fraler Alcxius, frater Ricoverus , frater

Benignus, fraler Vigore, frater Bonaven-

tura, frater Rogerius, fraler Ioannes, frater

Clemente, fraler Bariholus, frater Alber-

linus, frater Nicolaus, fraler ^Egidius,

fraler Cambius, frater Malthseus, frater

Bonaventura, fraler lldebrandinus, frater

Benedictus, frater Iacobus, et fraler Mai-

netus, omnes el singuli ad honorem Dei

omnipotentis, el Domini nostri Iesu Clirisli

Filii eius, el ad honorem sanctae alque

intemeralae Dei Genelricis Mariae, om-
niumque sanclorum et sanctarum Dei

,

el reverentiam sacrosanclae Romanae Ec-

clesiae de consensu et parabola, alque

licenlia praedicti eorum prioris et recto-

ris, et ipse prior cum consensu et vo-
lutale et licenlia, alque parabola prae-

dictorum fratrum, libera et spontanea vo-

lunlate, promiserunt et voverunl Deo ora-

nipolenti et Beatae Mariae, quod nullo

»
V

iu

um
i

aU

ip3Ìs
tempore per se, vel priorem, seu cuslo-

.raissum dem ipsorum, vel fralrem, vel syndicum
seu procuratorem, vel quamcumque aliam

personam aliqua immobilia quaecumque
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fuerint vel sinl, possidebunt, vel possi-

dere prò se facienl, vel quasi possidere,

vel dominium, vel quasi dominium ha-

bebunt vel retinebunl per se, vel ali—

quem alium, quod ad ipsum ordinem

perlineat, vel periinere videalur; sed si

forte contigerit, quod aliquis quocumque

modo ad eorum capitulum vel collegium,